
Kassel-Waldeck 2025/2026

M-Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Vellmar II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 TSG Dittershausen II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 HSG Zwehren/Kassel 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 SV Espenau 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 HSG Wildung...dr./Bergh. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 GSV Eintr. Baunatal II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 SVH Kassel 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 HSG Hofgeis...rebenstein 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 HSG Baunatal II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 HSC Zierenberg 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 HSG Lohfeld...marshausen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 HSG Fuldata...fsanger II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
13 TSV Korbach 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
14 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Plettenberg, Erik, Jugendheimstr. 27, 34132 Kassel, Mobil:
0173 6538608, Tel.: 0561 7050808, erik.plettenberg@hhv-kassel-
waldeck.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

13.09.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11140
    -      11120
    -      11142
    -      11160
    -      11111
    -      11149

TSV Vellmar II
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel
HSG Hofgeis...rebenstein

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

20.09.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11135
    -      11117
    -      11167
    -      11107
    -      11110
    -      11134
    -    

HSG Zwehren/Kassel
TSG Dittershausen II
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel
HSG Hofgeis...rebenstein

TSV Vellmar II
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11117
    -      11140
    -      11120
    -      11142
    -      11160
    -      11149

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

SV Espenau
HSG Zwehren/Kassel
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Baunatal II

 
 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 
 

03.10.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11107
    -      11167
    -      11135
    -      11110
    -      11134
    -    
    -      11111

HSG Wildung...dr./Bergh.
SV Espenau
HSG Zwehren/Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Baunatal II

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
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Kassel-Waldeck 2025/2026

M-Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

18.10.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11117
    -      11135
    -      11140
    -      11120
    -      11142
    -      11149

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

GSV Eintr. Baunatal II
HSG Wildung...dr./Bergh.
SV Espenau
SVH Kassel
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Baunatal II
HSC Zierenberg

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.10.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11134
    -      11110
    -      11107
    -      11167
    -    
    -      11111
    -      11160

SVH Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Wildung...dr./Bergh.
SV Espenau
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Baunatal II
HSC Zierenberg

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

01.11.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11117
    -      11135
    -      11167
    -      11140
    -      11120
    -      11149

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

HSG Hofgeis...rebenstein
SVH Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Wildung...dr./Bergh.
HSG Baunatal II
HSC Zierenberg
HSG Lohfeld...marshausen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

15.11.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11111
    -    
    -      11134
    -      11110
    -      11107
    -      11160
    -      11142

HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein
SVH Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Wildung...dr./Bergh.
HSC Zierenberg
HSG Lohfeld...marshausen

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

22.11.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11117
    -      11135
    -      11167
    -      11107
    -      11140
    -      11149

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
TSV Korbach
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein
SVH Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Lohfeld...marshausen
HSG Fuldata...fsanger II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

29.11.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11142
    -      11160
    -      11111
    -    
    -      11134
    -      11110
    -      11120

HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein
SVH Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Fuldata...fsanger II

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

06.12.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11117
    -      11135
    -      11167
    -      11107
    -      11110
    -      11140

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
TSV Korbach

HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein
SVH Kassel
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

13.12.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11140
    -      11120
    -      11142
    -      11160
    -      11111
    -    
    -      11149

TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel
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Kassel-Waldeck 2025/2026

M-Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

17.01.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11117
    -      11135
    -      11167
    -      11107
    -      11110
    -      11134

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

24.01.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11117
    -      11135
    -      11167
    -      11107
    -      11110
    -      11134
    -    

TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel
HSG Hofgeis...rebenstein

TSV Vellmar II
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

31.01.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11149
    -      11140
    -      11120
    -      11142
    -      11160
    -      11111

TSV Vellmar II
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II

HSG Zwehren/Kassel
TSG Dittershausen II
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel
HSG Hofgeis...rebenstein

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

07.02.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11167
    -      11135
    -      11107
    -      11110
    -      11134
    -    
    -      11111

SV Espenau
HSG Zwehren/Kassel
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Baunatal II

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

21.02.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11117
    -      11149
    -      11140
    -      11120
    -      11142
    -      11160

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg

HSG Wildung...dr./Bergh.
SV Espenau
HSG Zwehren/Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Baunatal II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

28.02.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11110
    -      11107
    -      11167
    -      11134
    -    
    -      11111
    -      11160

GSV Eintr. Baunatal II
HSG Wildung...dr./Bergh.
SV Espenau
SVH Kassel
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Baunatal II
HSC Zierenberg

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

07.03.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11117
    -      11135
    -      11149
    -      11140
    -      11120
    -      11142

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen

SVH Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Wildung...dr./Bergh.
SV Espenau
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Baunatal II
HSC Zierenberg

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.03.2026 
 
 
 
 
 
 

    -    
    -      11134
    -      11110
    -      11107
    -      11111
    -      11160
    -      11142

HSG Hofgeis...rebenstein
SVH Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Wildung...dr./Bergh.
HSG Baunatal II
HSC Zierenberg
HSG Lohfeld...marshausen

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
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Kassel-Waldeck 2025/2026

M-Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

21.03.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11117
    -      11135
    -      11167
    -      11149
    -      11140
    -      11120

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II

HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein
SVH Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Wildung...dr./Bergh.
HSC Zierenberg
HSG Lohfeld...marshausen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

18.04.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11160
    -      11111
    -    
    -      11134
    -      11110
    -      11142
    -      11120

HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein
SVH Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Lohfeld...marshausen
HSG Fuldata...fsanger II

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
TSV Korbach
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.04.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11117
    -      11135
    -      11167
    -      11107
    -      11149
    -      11140

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach

HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein
SVH Kassel
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Fuldata...fsanger II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

02.05.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11120
    -      11142
    -      11160
    -      11111
    -    
    -      11134
    -      11149

HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein
SVH Kassel
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
TSV Korbach

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

09.05.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11155
    -      11117
    -      11135
    -      11167
    -      11107
    -      11110
    -      11134

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel

TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

16.05.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      11149
    -      11140
    -      11120
    -      11142
    -      11160
    -      11111
    -    

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Korbach
HSG Fuldata...fsanger II
HSG Lohfeld...marshausen
HSC Zierenberg
HSG Baunatal II
HSG Hofgeis...rebenstein

TSV Vellmar II
TSG Dittershausen II
HSG Zwehren/Kassel
SV Espenau
HSG Wildung...dr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
SVH Kassel

 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

11107 Sporthalle Enseschule
Brüder-Grimm-Straße 4, 34537 Bad Wildungen

11110 Sporth. Erich-Kästner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

11111 Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

11117 Sporthalle Dörnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück

11120 Sph. Eichhecke Ihringshausen
Grebenstraße 30 - 32, 34233 Fuldatal-Ihringshausen

11134 Sporthalle Harleshausen
Wolfhager Straße 329, 34128 Kassel

11135 Sporthalle Oberzwehren
Mattenbergstraße 52 a, 34132 Kassel-Oberzwehren

11140 Kreissporthalle Korbach
Solinger Straße 54, 34497 Korbach
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Kassel-Waldeck 2025/2026

M-Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

11142 Sporthalle Gesamtschule Söhre
Lange Straße 51, 34253 Lohfelden

11149 Schauenburghalle Hoof
Wahlgemeinde 21, 34270 Schauenburg-Hoof

11155 Großsporthalle Vellmar
Mittelring, 34246 Vellmar

11160 Kreissporthalle Zierenberg
Elisabeth-Selbert-Schule, 34289 Zierenberg

11167 Sporthalle Espenau
Goethestraße 11, 34314 Espenau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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